



Wieleń, 2021-12-21
KTI.271.33.2021

Otrzymują wykonawcy, którzy pobrali SWZ

zamieszczono na stronie: www.bip.wielen.pl , <https://platformazakupowa.pl/pn.wielen>

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej Al. Zamkowa w Wieleniu- I etap.”

Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej: ustawa PZP) Gmina Wielień, jako Zamawiający zamieszcza pytanie w wersji oryginalnej zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1:

1. Czy w ramach niniejszej inwestycji zachodzi kolizja z istniejącym drzewostanem jeśli tak to po czyjej stronie leży usunięcie kolidujących drzew i w jakiej ilości oraz kto będzie ponosił opłaty administracyjne z tego tytułu?

Odpowiedź nr 1:

Nie zachodzi kolizja z istniejącym drzewostanem.

Pytanie nr 2:

2. Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych? Jeśli tak to prosimy o podanie stawek.

Odpowiedź nr 2:

Wykonawca nie będzie ponosił opłat z tytułu zajęcia pasa dróg gminnych.

Pytanie nr 3:

3. Czy w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości.

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową należy przewidzieć wymianę gruntów (patrz zapis opisu technicznego projektu- str. 18).

Pytanie nr 4:

4. Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakiej ilości i technologii?

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową należy przewidzieć odwodnienie wykopów (patrz zapis opisu technicznego projektu- str. 18 oraz rysunek nr 13).



Pytanie nr 5:

5. W jakich drogach będzie przebiegała trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewódzkiej czy powiatowej?

Odpowiedź nr 5:

Trasa inwestycji prowadzona będzie w obrębie dróg gminnych i drogi wojewódzkiej- szczegóły oraz stosowne uzgodnienia i decyzje zawarto w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 6:

6. Prosimy o podanie maksymalnej odległości, na którą Wykonawca będzie obowiązany przewieźć materiały z rozbiórki.

Odpowiedź nr 6:

Obowiązki Wykonawcy odnośnie zagospodarowania materiałów rozbiórkowych przedstawione zostały w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym integralną część SWZ.

Pytanie nr 7:

7. Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź nr 7:

Wykonawca zobligowany będzie do przygotowania dokumentów niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie oraz w przypadku konieczności ich uzupełnienia na wezwanie organów do ew. przygotowania dokumentów uzupełniających.

Pytanie nr 8:

8. Czy Zamawiający uzna za równoważne wykonanie rurociągów sieci wodociągowej metodą bezwykopową: PE100RC bez fabrycznie wtopionego przewodu sygnalizacyjnego 1,5mm², lecz z osobnym przewodem sygnalizacyjnym (drutem) przymocowanym i wciągany jednocześnie z rurą PE100RC?

Odpowiedź nr 8:

Przy stosowaniu metody bezwykopowej wymagane jest zastosowanie rur z fabrycznie wtopionym przewodem sygnalizacyjnym.

Pytanie nr 9:

9. Prosimy o wyjaśnienie jakie ciśnienie nominalne mają spełniać rury wodociągowe PN10 (SDR17) czy PN16 (SDR11)?

Odpowiedź nr 9:

Rodzaj rur do budowy sieci wodociągowej określony został w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 10:

10. Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej opinii geotechnicznej obejmującej zakres projektowanej inwestycji?



Odpowiedź nr 10

W załączeniu do niniejszego wyjaśnienia opinia geotechniczna z dokumentacją badań podłoża gruntowego z projektem geotechnicznym (oprac. czerwiec 2020r.).

Pytanie nr 11:

11.Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie postępowania przedmiarów w formie *ath *rds dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem w podanej powyżej wersji.

Pytanie nr 12:

12.Prosimy o potwierdzenie, że załączony przedmiar do postępowania przetargowego ma jedynie charakter pomocniczy i nie jest podstawą do obliczenia ceny.

Odpowiedź nr 12:

Rola przedmiaru robót została opisana w Rozdziale IV SWZ.

Pytanie nr 13:

13.W związku okresem międzyświętecznym, jak również mając na uwadze obecną sytuację panującą w kraju pandemią COVID-19, która znacznie opóźnia i wydłuża czas oczekiwania na oferty cenowe (wyceny materiałów) zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 05.01.2022 r. co pozwoli Wykonawcą na przygotowania rzetelnych i konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje przedłużania terminu składania ofert, a termin wyznaczony na przygotowanie ofert jest zgodny z wymogami określonymi w ustawie a także dostosowany do stopnia skomplikowania zadania stanowiącego przedmiot zamówienia.

Z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza
/-/ Jan Graczyk
/Kierownik Zamawiającego/